
 

ATLIKTIES Nr. 2 KOMENTARAS abiems poroje kalbantiems mokiniams: 

- Pakankamai moka kalbą, kad kalbėtų užduoties temomis. 

- Gana taisyklingai vartoja kalbą, bet pasitaiko gramatikos klaidų. 

- Kalba gana laisvai pagal užduoties klausimus. 

- Geba palaikyti pokalbį, pašnekovai vienas kitą supranta. 

- Kalba rišliai, sieja pasakymus tinkamais jungiamaisiais žodžiais. 

- Abiejų mokinių kalbos mokėjimo lygis – B1.1 (pagal BEKM).  

 

Vaikinas, kalbėdamas monologu: 

- aptaria visus užduoties aspektus, apibūdina paveikslėlius nedetaliai, bet informacijos 
pakanka; 

- kalbėdamas apie savo patirtį, ne visada paaiškina; 

- vartoja pakankamus kalbinius išteklius turiniui atskleisti; 

- mintis dėsto gana nuosekliai, vartoja paprastus teksto siejimo žodžius; 

- klysta vartodamas paprastas leksines-gramatines struktūras;  

- kalba tolygiu tempu, daro tarimo klaidų, artikuliuoja aiškiai.   

 

Mergina, kalbėdama monologu: 

- aptaria visus užduoties aspektus, apibūdina paveikslėlius nedetaliai, bet informacijos 
pakanka; 

- kalbėdama apie savo patirtį, stokoja kalbinių priemonių; 

- klysta vartodama paprastas leksines-gramatines struktūras; 

- sudėtingesnių struktūrų nevartoja; 

- bando vartoti teksto siejimo priemones. 

 

Mergina ir vaikinas, kalbėdami dialogu: 

- siaurai aptaria užduoties aspektus; 

- iš dalies pasiekia komunikacinį tikslą; 

- bando organizuoti pokalbį, tačiau ne itin sėkmingai; 

- dažnai netaisyklingai vartoja kalbą; 

- ne visada tinkamai artikuliuoja ir intonuoja. 


